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KomneHcaTop ancnepcun 40km (-658nc/Hm)

SNR-DCM-40

OnuncaHue

CraHpapTHoe SMF BosiokHO (ITU G.652) B C-Onana3soHe OJIMH BOJIH UMeeT hakTop ancnepcumn 17nc/HM*KM. 3To aBnsieTcs
r/laBHbIM OrpaHUYeHUEM A1 OpraHu3aunmn OJVHHBIX ONTUYECKUX NMHUA. C pOCTOM CKOPOCTU nepefadun JaHHbIX
ancnepcus B 6onbluen cTeneHn BANSET Ha PPOHT uMnyJsibca. TeM caMbIM nepefada AaHHbIX Ha ckopocTu 10Gb/s
0CJI0XKHSAETCA Ha paccTosaHus 6onee 80-100km B G.652 cTaHAapTe ONTUYECKOrO BOJIOKHA.

Cepus koMneHcaTopoB aucnepcun SNR-DCM no3BosisieT BOCCTaHOBUTb (PPOHT MMMYbCOB. Mpy N3roTOBAEHUN YCTPOWCTB
NCMONb3yeTCs TEXHOIOMNS NPOM3BOACTBA ONTUYECKUX BOJIOKOH C OTPULLATENbHbBIM 3HAa4YEHNEM XPOMaTUYECKON

aucnepcun B AnanasoHe AJIMH BOJIH 1525+1565HM.
OCHOBHble 0COOeHHOCTH:

LLnpokuit paboynin AnanasoH AanH BojH (1525..1565HM);
Marsble BHOCUMble NoTepu;

[MONHOCTLIO MaccMBHas CUCTEMA;

NcnonHeHwe: 1U 19",

OCHOBHbIe TeEXHU4YEeCcKue XapPaKTepPUCTUKu:

[Ounana3soH paboymx OJAUH BOJIH, HM

YcpegHeHHas XpoMaTmyeckas ancnepcmsa Ha gamHe BoJiHbl 1545HM,

nc/Hm
BHOCUMBble 3aTyxaHus, dB
JKBMBaJIEHTHas AJIMHA ONTUYECKOro BOJIOKHA, KM

Ob6paTHble noTepu, dB

MonapusaLmMoHHas MoAoBas AUCMEpPCUs, nc
FabapuTHble pa3mepsbl

Tvn oNTU4YeCKNX KOHHEKTOPOB

Paboyas TemnepaTypa, °C

TemnepaTypa xpaHeHus,°C

O65acTb NPUMEHeHUs:

MHorokaHanbHbie 10G/40G DWDM cucTtemsl;
CeTtu CATV (paboTatowme Ha C-ananasoHe 4JINH BOJIH);
B0OJIOKOHHO-ONTUYECKNE CUCTEMbI AaJiIbHEN CBA3N.

Obwume

1525..1565
-658+20
5.85

40

UPC: > 45
APC: > 60
0.5

1U 19" (486.6x300x43.2MM)

SC/APC (SC/UPC, FC/UPC, FC/APC noa
3aKas)

oT-10 go +70

oT -40 no +85



Cnepnyv 30 9KCNepTom

nag

PaccTosaHne komneHcauum

Twun DCM
Onana3oH pabo4ynx ANNH BOJIH, HM
YcpenHeHHas XxpoMaTuyeckas aucrnepcus, nc/Hm

BHocuMble noTepu (6e3 yyeTa KOHHekTOpoB), dB

O6paTHble noTepun, dB

Tun oNTUYECKNX KOHHEKTOPOB
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40

Fiber

oT 1525 po 1565
-658=+20

5,85

UPC: > 45
APC: > 60

SC/APC (SC/UPC, FC/UPC, FC/APC nop 3aka3s)
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